
Planerar ni företagslunch, personaldag eller kundträff? Vill ni bjuda
medarbetarna på något utöver det vanliga – enkelt, uppskattat och serverat
direkt på plats? Oavsett vad ser Schlätta Burgers till att leverera vällagade

lunchburgare med effektiv service.

Schlätta burgers är ett familjeägt företag med visionen att rulla runt i
Skaraborg och smasha burgare till glada västgötar. Vi är stolta över att

servera en härlig smakupplevelse med lokalproducerade råvaror som kött från
Böja Stommen Lantbruk och eldost från Kråkarps Gårdsmejeri

Schlätta burgers kommer till er

Boka trucken
Startkostnad 2400 kr, inkluderar bilen i två
timmar samt personal
Extratimmar faktureras med 800 kr/timme
Burgare, pommes & dricka 159 kr/meny*
Minst 100 burgare per bokning
Alla priser är exklusive moms
*Justerat pris vid endast burgare & dricka/burgare & pommes

boka@schlattaburgers.se @schlattaburgers Schlätta burgers

burgare ifrå’
schlätta är det
bästa jag vet

burgare frå’schlätta



Nedanstående information har utformats utefter praxis i branschen samt i kommunikation med
andra aktörer 

Hur många kan vi servera till under tiden som ingår? 
Två timmars servering ingår i leveranspriset av vår foodtruck. Vill man att vi ska stå längre
tillkommer en avgift på 800 kr ex moms per extra timme. Om man är fler än 200 personer i
sällskapet behöver man lägga till en extra timme.

Måste man förbeställa antal och vilka burgare man vill ha?
Ja, senast 1 vecka innan planerat event. På så sätt vet vi vad och hur mycket mat vi behöver ta
med oss. Vi skickar ut en lista och ni väljer 1-2 burgare som ni vill att vi serverar. Våra kunder
brukar beställa lite mer mat än vad som räcker till det totala antalet deltagare, så vet man säkert
att det räcker till alla om någon vill ha fler än en.

 
Kan man justera antal burgare eller göra ändringar i beställningen?

Vi kan göra små justeringar dagen innan en beställning. Men om det är större ändringar behöver
vi veta senast fyra dagar innan så att vi hinner köpa in råvaror.  

Hur nära inpå kan man avboka en beställning? 
Senast sju dagar innan det planerade eventet kan man avboka sin beställning 

Om man har allergier eller specialkost? 
Självklart kan menyn justeras så att den passar alla – vegetariskt, veganskt, glutenfritt etc. Vi vill
gärna ha all information om specialkost i god tid, senast 1 vecka innan planerat event.

Behöver man ha tillgång till el? 
Ja. trucken drivs på el och det är en förutsättning för att vi ska kunna åka ut. Vi behöver ett 
3-fasuttag, gärna med 32 ampere. 

Vanliga frågor

Burgare ifrå´ schlätta

Kontakt

boka@schlattaburgers.se

@schlattaburgers

Schlätta burgers
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